

ÅRSREDOVISNING

2024-05-01 - 2025-04-30


för

Hallands Bergtjänst AB

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2025-10-27. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad 27 oktober 2025



Ulf Gunnarsson

Org.nr 556910-3335

ÅRSREDOVISNING

2024-05-01 - 2025-04-30

för

Hallands Bergtjänst AB

Org.nr 556910-3335

Årsredovisning för Hallands Bergtjänst AB, org.nr 556910-3335

Styrelsen för Hallands Bergtjänst AB, med säte i Halmstad, får härmed avlämna årsredovisning för tiden 2024-05-01 - 2025-04-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggtjänstbranschen genom wiresågning, kärnborring, blockbrytning, betongsågning och övriga anläggningsarbeten samt handledning inom utbildning om berghantering samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett dotterbolag till HAMA i Halland AB. Inga inköp eller försäljningar har skett inom koncernen under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	9 603 854	19 414 023	26 876 856	35 098 709
Resultat efter finansiella poster	-2 253 622	2 320 754	9 145 389	10 599 361
Balansomslutning	9 472 726	22 179 490	26 080 258	18 262 514
Soliditet	78%	87%	75%	70%

Nettoomsättningen är i år mer än 30% lägre än föregående räkenskapsår. Detta beror på att man under året inte har fått in lika många uppdrag som tidigare år. Budget för nästa år visar på ökad omsättning.

Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	12 672 809	1 363 178
Disposition enligt beslut av årets bolagsstämma		1 363 178	-1 363 178
Utdelning		-10 000 000	
Årets resultat			-527 896
Belopp vid årets utgång	100 000	4 035 987	-527 896

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 035 987
årets resultat	-527 896
	<u>3 508 091</u>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	<u>3 508 091</u>
	3 508 091

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

	2024-05-01	2023-05-01
RESULTATRÄKNING	Not 2025-04-30	2024-04-30
(Belopp i kronor)	1	
Rörelseintäkter		
Nettoomsättning	9 603 854	19 414 023
Övriga intäkter	145 667	418 632
Summa	9 749 521	19 832 655
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-719 105	-1 282 064
Underentreprenad	-167 852	-2 982 390
Övriga externa kostnader	-4 368 591	-5 358 057
Personalkostnader	2 -5 909 345	-7 103 497
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-841 162	-891 829
Summa	-12 006 055	-17 617 837
Rörelseresultat	-2 256 534	2 214 818
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-153 840
Ränteintäkter	48 161	322 512
Räntekostnader	-45 249	-62 737
Summa	2 912	105 935
Resultat efter finansiella poster	-2 253 622	2 320 753
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfond	1 730 000	-500 000
Summa	1 730 000	-500 000
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 274	-457 575
Summa	-4 274	-457 575
ÅRETS RESULTAT	-527 896	1 363 178

BALANSRÄKNING	Not	2025-04-30	2024-04-30
(Belopp i kronor)	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Fordran koncernbolag		0	10 000 000
Aktier och andelar	4	700 000	700 000
		<u>700 000</u>	<u>10 700 000</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Maskin/teknisk anläggning	3, 7	1 094 305	1 935 467
		<u>1 094 305</u>	<u>1 935 467</u>
Summa anläggningstillgångar		1 794 305	12 635 467
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Färdigvaror och handelsvaror		2 347 767	1 888 499
		<u>2 347 767</u>	<u>1 888 499</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		896 090	284 060
Övriga fordringar		1 942 396	591 447
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		262 725	1 094 067
		<u>3 101 211</u>	<u>1 969 574</u>
Kassa och bank		2 229 443	5 685 950
Summa omsättningstillgångar		7 678 421	9 544 023
SUMMA TILLGÅNGAR		9 472 726	22 179 490

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	4 035 987	12 672 809
Årets resultat	-527 896	1 363 178
	<u>3 508 091</u>	<u>14 035 987</u>
Summa eget kapital	3 608 091	14 135 987
Obeskattade reserver	5	
Periodiseringsfond	4 770 000	6 500 000
Summa obeskattade reserver	4 770 000	6 500 000
Långfristiga skulder	6	
Lån av aktieägare	46 787	18 994
Summa långfristiga skulder	46 787	18 994
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	166 456	412 759
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	175 542	189 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	705 850	922 236
Summa kortfristiga skulder	1 047 848	1 524 509
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 472 726	22 179 490

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från tjänsteuppdrag redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordnåra intäker och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt)
i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda **2025-04-30** **2024-04-30**

Medelantalet anställda 6,0 **7,0**

Not 3 Maskiner och teknisk anläggning **2025-04-30** **2024-04-30**

Ingående anskaffningsvärde 4 598 809 **6 144 222**

Anskaffningsvärde inköp under året 0 **37 000**

Anskaffningsvärde sålda/utrang inventarier 0 **-1 582 413**

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 598 809 **4 598 809**

Ingående avskrivningar -2 663 342 **-3 071 606**

Årets avskrivningar -841 162 **-891 829**

Återförd avskrivning sålda inventarier 0 **1 300 093**

Utgående ackumulerade avskrivningar -3 504 504 **-2 663 342**

Utgående redovisat värde **1 094 305** **1 935 467**

Not 4 Aktier och andelar

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Stage Fantasy Production AB	49%	49%	490	700 000
				700 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Stage Fantasy Production AB	556798-8620	Falkenberg	310 506	761 300

Bolagets andelar i Stage Fantasy Production AB gör att bolaget har rätt att göra reklam i, bland annat, deras programblad vid olika evenemang. Uppgifterna avser bokslut 250430 för Stage Fantasy Production AB. Inga övriga inköp eller försäljningar har gjorts.

2025120303598

Not 5 Obeskattade reserver	2025-04-30	2024-04-30
Periodiseringsfond beskattningsår 2019	0	560 000
Periodiseringsfond beskattningsår 2020	0	190 000
Periodiseringsfond beskattningsår 2021	0	880 000
Periodiseringsfond beskattningsår 2022	2 000 000	2 100 000
Periodiseringsfond beskattningsår 2023	2 100 000	2 100 000
Periodiseringsfond beskattningsår 2024	670 000	670 000
Summa	4 770 000	6 500 000

Häri ingår uppskjuten skatt med 982,620 kronor/1,339,000 kronor.


Not 6 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter bokslutsdagen uppgår till 0 kronor.

Halmstad 2025-10-27


.....
Ulf Gunnarsson

Min revisionsberättelse har avgivits 2025-10-27


.....
Sören Maxén
Auktoriserad revisor
